CÂMARA MUNICIPAL DE LADÁRIO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

R. CORUMBÁ, Q 28 - CEP 79.370-000 - C. POSTAL 12

CNPJ: 02.017.960/0001-90

FONE: (67) 3226-1007

   Indicação: 32 / 2019

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Regimento Interno, desta Casa de Leis a presente
Indicação, ao Excelentíssimo Sr. Iranil de Lima Soares, Prefeito Municipal de Ladário/MS, com cópia ao
Ilustre Senhor Denilson Marcio Secretário Municipal Interino de Saúde, solicitando que seja feito
manutenção com reforma do telhado, banheiro, aquisição de um compressor para sala de odontologia e
troca de seis fechadura das portas do posto de Saúde Érico Valle Loaiza, localizado no Bairro SEAC.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras.

A indicação visa dar melhores condições de atendimento e conforto aos moradores que são atendidos
diariamente no posto supracitado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ladário, em 25 de Fevereiro de 2019

Ludimir Ferreira de Souza
2° Vice Presidente(a) - PSB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1566605190